ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки  заседания  третьей очередной  очередной

сессии  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва

Заслушав и обсудив повестку заседания третьей очередной  сессии

Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку заседания  третьей очередной  сессии  Совета

депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва.

(Прилагается).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                            Р.А. Трефилова

село Грахово

28 октября 2021 года

№2/3

УТВЕРЖДЕНА

решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

от 28 октября 2021 года  №2/3

ПОВЕСТКА

заседания  третьей очередной  сессии  Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 29 сентября 2021 года  №18 «О назначении

публичных слушаний по проекту Устава  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

2. О правопреемстве

3. О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин

Граховского района».